2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT

Organizator:  Biatogardzkie Stowarzyszenie Aktywnosci Sportowej

Data: 2020-10-03
Miejsce: Biatogard
Dystans: 0.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

ULANSKI GNIEWKO
DEBCZAK MATEUSZ
STERNIK JAKUB
CHROSCICKI JAN
DERDOWSKA WIKTORIA
SZYMECKI KRZYSZTOF
KASZUBIAK WIKTOR
MADAJCZYK INEZ
PATYK SZYMON

WANKE MACIE]
SUDER-MAKSYMOWICZ FELIKS
JEDRZEJEWSKA LENA
MAZUR JAN

NIZIOL JAN

ZALEWSKI JAKUB
OCHENKOWSKI MICHAL
MIKOLAJCZAK TOMEK
SCIBOR OLIWIER
MAZURKIEWICZ DAWID
POLOCZANSKA LENA
SLEPACZUK ALAN
WROTNIAK MARCEL
PIEKNIEWSKI BRAJAN
SERNICKI GABRIEL
CZAJKOWSKA JULIA
USTASZEWSKI ALEKSANDER
WERS LENA

CHMIELAK MAJA
MARCINKOWSKA MAJA
BUJALSKA AGATA
OCHENKOWSKI MACIEJ
OPAR TOBIASZ
DEBSKA ALICJA
SZCZECHOWSKI ANTONI
SALACH MILOSZ
WOLANSKI LEO
MICHALAK JAN
PACZKOWSKA AGATA
STELMACH GABRIEL
JURKIEW DORIAN
JACKIEWICZ REMIGIUSZ
MILCZAREK KLAUDIA
NOWIK KACPER

GAJEC FILIP

NICINSKA SANDRA
GALANT TOMASZ
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Nr
167
26
148
17
25
157
64
85
117
169
150
58
92
108
192
112
98
160
93
126
162
188
122
138
20
168
172
14
90
12
111
113
28
152
135
183
95
120
147
60
49
102
110
38
105
39

Klub

F LJIF
www.herkules.org.pl

M-scowos¢ Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

3 FALA
1 FALA
3 FALA
1 FALA
1 FALA
3 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
3 FALA
3 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
3 FALA
2 FALA
2 FALA
3 FALA
2 FALA
2 FALA
3 FALA
3 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA
3 FALA
3 FALA
1 FALA
2 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA
3 FALA
2 FALA
3 FALA
2 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA
2 FALA
1 FALA

Kat.

K/M

M1
M2
M3
M4
K1l
M5
M6
K2
M7
M8
M9
K3
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
K4
M17
M 18
M 19
M19
K5
M 21
K6
K7
K8
K9
M 22
M 23
K10
M 24
M 25
M 26
M 27
K11
M 28
M 29
M 30
K12
M 31
M 32
K13
M 33

Netto
00:01:55.25
00:01:57.80
00:01:59.30
00:02:04.65
00:02:08.30
00:02:08.70
00:02:09.65
00:02:17.60
00:02:18.10
00:02:20.80
00:02:21.75
00:02:21.75
00:02:22.60
00:02:22.70
00:02:22.75
00:02:25.75
00:02:28.50
00:02:31.05
00:02:31.60
00:02:32.70
00:02:33.95
00:02:34.05
00:02:34.50
00:02:34.50
00:02:36.05
00:02:39.65
00:02:39.75
00:02:44.40
00:02:45.20
00:02:46.95
00:02:47.45
00:02:47.85
00:02:49.50
00:02:50.15
00:02:51.25
00:02:52.10
00:02:53.65
00:02:54.25
00:02:57.25
00:02:58.35
00:02:59.15
00:03:01.60
00:03:01.85
00:03:06.00
00:03:06.15
00:03:10.75

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:01:55.25
00:01:57.80
00:01:59.30
00:02:04.65
00:02:08.30
00:02:08.70
00:02:09.65
00:02:17.60
00:02:18.10
00:02:20.80
00:02:21.75
00:02:21.75
00:02:22.60
00:02:22.70
00:02:22.75
00:02:25.75
00:02:28.50
00:02:31.05
00:02:31.60
00:02:32.70
00:02:33.95
00:02:34.05
00:02:34.50
00:02:34.50
00:02:36.05
00:02:39.65
00:02:39.75
00:02:44.40
00:02:45.20
00:02:46.95
00:02:47.45
00:02:47.85
00:02:49.50
00:02:50.15
00:02:51.25
00:02:52.10
00:02:53.65
00:02:54.25
00:02:57.25
00:02:58.35
00:02:59.15
00:03:01.60
00:03:01.85
00:03:06.00
00:03:06.15
00:03:10.75

min/km

4:47
4:52
4:57
5:10
5:20
5:20
5:22
5:42
5:45
5:50
5:52
5:52
5:55
5:55
5:55
6:02
6:10
6:17
6:17
6:20
6:22
6:25
6:25
6:25
6:30
6:37
6:37
6:50
6:52
6:55
6:57
6:57
7:02
7:05
7:07
7:10
7:12
7:15
7:22
7:25
7:27
7:32
7:32
7:45
7:45
7:55

1/4

km/h

12.5
12.3
12.1
11.6
11.3
113
11.2
10.5
10.4
10.3
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1

9.9

9.7

9.5
9.5
9.4
9.4

9.4
9.2
9.1
9.1

8.7
8.7
8.6
8.6
8.5

8.4
8.4
8.3
8.3

8.1

7.7
7.7
7.6



2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, Dziewczeta

M-ce
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, Chtopcy

M-ce
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Nazwisko i imie
KEDZIERSKI STANISLAW
PISKORZ FILIP
GAJDA LEON
MIENSKI OLIWIER
BUJALSKA NATALIA
BRZEZINSKI PIOTRUS
KALETA MIKOLA|
SALAWA AMELIA
SALAWA MARIA
FILIPINSKI KUBA
KLEPUSZEWSKA LILIANNA
MALKOWSKI ANTONI

Nazwisko i imie
DERDOWSKA WIKTORIA
MADAJCZYK INEZ
JEDRZEJEWSKA LENA
POLOCZANSKA LENA
CZAJKOWSKA JULIA
WERS LENA
CHMIELAK MAJA
MARCINKOWSKA MAJA
BUJALSKA AGATA
DEBSKA ALICJA
PACZKOWSKA AGATA
MILCZAREK KLAUDIA
NICINSKA SANDRA
BUJALSKA NATALIA
SALAWA AMELIA
SALAWA MARIA
KLEPUSZEWSKA LILIANNA

Nazwisko i imie
ULANSKI GNIEWKO
DEBCZAK MATEUSZ
STERNIK JAKUB
CHROSCICKI JAN
SZYMECKI KRZYSZTOF
KASZUBIAK WIKTOR
PATYK SZYMON
WANKE MACIE]
SUDER-MAKSYMOWICZ FELIKS
MAZUR JAN
NIZIOL JAN
ZALEWSKI JAKUB
OCHENKOWSKI MICHAL
MIKOLAJCZAK TOMEK
SCIBOR OLIWIER
MAZURKIEWICZ DAWID
SLEPACZUK ALAN

Nr Klub
67
124
37
96
13
11
62
132
133
36
69
88

Nr Klub
25
85
58

126
20
172
14
90
12
28
120
102
105
13
132
133
69

Nr Klub
167
26
148
17
157
64
117
169
150
92
108
192
112
98
160
93
162

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1 FALA
2 FALA
1 FALA
2 FALA
1 FALA
1 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA
1 FALA
2 FALA

1 FALA
2 FALA
1 FALA
2 FALA
1 FALA
3 FALA
1 FALA
2 FALA
1 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA
2 FALA
2 FALA
1 FALA

3 FALA
1 FALA
3 FALA
1 FALA
3 FALA
1 FALA
2 FALA
3 FALA
3 FALA
2 FALA
2 FALA
3 FALA
2 FALA
2 FALA
3 FALA
2 FALA
3 FALA

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

14
21
15
22
16
17
18
23
24
19
20
25

. kat

—
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K/M

M 34
M 35
M 36
M 37
K14
M 38
M 39
K15
K16
M 40
K17
M 41

K/M
K1l
K2
K3
K4
K5

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17

Netto Brutto  min/km
00:03:13.75 00:03:13.75 8:02
00:03:19.40 00:03:19.40 8:17
00:03:20.75 00:03:20.75 8:20
00:03:24.55 00:03:24.55 8:30
00:03:24.55 00:03:24.55 8:30
00:03:28.95 00:03:28.95 8:40
00:03:34.55 00:03:34.55 8:55
00:03:43.40 00:03:43.40 9:17
00:03:44.10 00:03:44.10 9:20
00:03:44.50 00:03:44.50 9:20
00:03:45.10 00:03:45.10 9:22

Netto Brutto min/km
00:02:08.30 00:02:08.30 5:20
00:02:17.60 00:02:17.60 5:42
00:02:21.75 00:02:21.75 5:52
00:02:32.70 00:02:32.70 6:20
00:02:36.05 00:02:36.05 6:30
00:02:39.75 00:02:39.75 6:37
00:02:44.40 00:02:44.40 6:50
00:02:45.20 00:02:45.20 6:52
00:02:46.95 00:02:46.95 6:55
00:02:49.50 00:02:49.50 7:02
00:02:54.25 00:02:54.25 7:15
00:03:01.60 00:03:01.60 7:32
00:03:06.15 00:03:06.15 7:45
00:03:24.55 00:03:24.55 8:30
00:03:43.40 00:03:43.40 9:17
00:03:44.10 00:03:44.10 9:20
00:03:45.10  00:03:45.10 9:22

Netto Brutto min/km
00:01:55.25 00:01:55.25 4:47
00:01:57.80 00:01:57.80 4:52
00:01:59.30  00:01:59.30 4:57
00:02:04.65 00:02:04.65 5:10
00:02:08.70  00:02:08.70 5:20
00:02:09.65 00:02:09.65 5:22
00:02:18.10 00:02:18.10 5:45
00:02:20.80 00:02:20.80 5:50
00:02:21.75 00:02:21.75 5:52
00:02:22.60 00:02:22.60 5:55
00:02:22.70  00:02:22.70 5:55
00:02:22.75 00:02:22.75 5:55
00:02:25.75 00:02:25.75 6:02
00:02:28.50 00:02:28.50 6:10
00:02:31.05 00:02:31.05 6:17
00:02:31.60 00:02:31.60 6:17
00:02:33.95 00:02:33.95 6:22
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km/h
7.5
7.2
7.2
7.1
7.1
6.9
6.7

6.4
6.4
6.4

km/h
11.3
10.5
10.2
9.5
9.2

8.8
8.7
8.7
8.5

7.7
7.1
6.5
6.4
6.4

km/h

12.5
12.3
12.1
11.6
11.3
11.2
10.4
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1

9.9

9.7

9.5
9.4



2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, Chtopcy c.d.

M-ce
18
19
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24
25
26
27
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30
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34
35
36
37
38
39
40
41

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, 1 Fala

M-ce
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, 2 Fala

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

WROTNIAK MARCEL
PIEKNIEWSKI BRAJAN
SERNICKI GABRIEL

USTASZEWSKI ALEKSANDER

OCHENKOWSKI MACIEJ
OPAR TOBIASZ
SZCZECHOWSKI ANTONI
SALACH MILOSZ
WOLANSKI LEO
MICHALAK JAN
STELMACH GABRIEL
JURKIEW DORIAN
JACKIEWICZ REMIGIUSZ
NOWIK KACPER

GAJEC FILIP

GALANT TOMASZ
KEDZIERSKI STANISLAW
PISKORZ FILIP

GAJDA LEON

MIENSKI OLIWIER
BRZEZINSKI PIOTRUS
KALETA MIKOLA|
FILIPINSKI KUBA
MAEKOWSKI ANTONI

Nazwisko i imie

DEBCZAK MATEUSZ
CHROSCICKI JAN
DERDOWSKA WIKTORIA
KASZUBIAK WIKTOR
JEDRZEJEWSKA LENA
CZAJKOWSKA JULIA
CHMIELAK MAJA
BUJALSKA AGATA
DEBSKA ALICJA

JURKIEW DORIAN
JACKIEWICZ REMIGIUSZ
GAJEC FILIP

GALANT TOMASZ
KEDZIERSKI STANISLAW
GAJDA LEON

BUJALSKA NATALIA
BRZEZINSKI PIOTRUS
KALETA MIKOLA|
FILIPINSKI KUBA
KLEPUSZEWSKA LILIANNA

Nazwisko i imie

MADAJCZYK INEZ
PATYK SZYMON

Nr
188
122
138
168
111
113
152
135
183

95
147
60
49
110
38
39
67
124
37
96
11
62
36
88

Nr
26
17
25
64
58
20
14
12
28
60
49
38
39
67
37
13
11
62
36
69

Nr
85
117

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL 3 FALA 9 M18 00:02:34.05 00:02:34.05 6:25 9.4
POL 2 FALA 9 M 19 00:02:34.50 00:02:34.50 6:25 9.4
POL 2 FALA 9 M 19 00:02:34.50 00:02:34.50 6:25 9.4
POL 3 FALA 10 M 21 00:02:39.65 00:02:39.65 6:37 9.1
POL 2 FALA 12 M 22 00:02:47.45 00:02:47.45 6:57 8.6
POL 2 FALA 13 M 23 00:02:47.85 00:02:47.85 6:57 8.6
POL 3 FALA 12 M 24 00:02:50.15 00:02:50.15 7:05 8.5
POL 2 FALA 14 M 25 00:02:51.25 00:02:51.25 7:07 8.4
POL 3 FALA 13 M 26 00:02:52.10 00:02:52.10 7:10 8.4
POL 2 FALA 15 M 27 00:02:53.65 00:02:53.65 7:12 8.3
POL 2 FALA 17 M 28 00:02:57.25 00:02:57.25 7:22 8.1
POL 1 FALA 10 M 29 00:02:58.35 00:02:58.35 7:25 8.1
POL 1 FALA 11 M 30 00:02:59.15 00:02:59.15 7:27 8
POL 2 FALA 19 M 31 00:03:01.85 00:03:01.85 7:32 8
POL 1 FALA 12 M 32 00:03:06.00 00:03:06.00 7:45 7.7
POL 1 FALA 13 M 33 00:03:10.75 00:03:10.75 7:55 7.6
POL 1 FALA 14 M 34 00:03:13.75 00:03:13.75 8:02 7.5
POL 2 FALA 21 M 35 00:03:19.40 00:03:19.40 8:17 7.2
POL 1 FALA 15 M 36 00:03:20.75 00:03:20.75 8:20 7.2
POL 2 FALA 22 M 37 00:03:24.55 00:03:24.55 8:30 7.1
POL 1 FALA 17 M 38 00:03:28.95 00:03:28.95 8:40 6.9
POL 1 FALA 18 M 39 00:03:34.55 00:03:34.55 8:55 6.7
POL 1 FALA 19 M 40 00:03:44.50 00:03:44.50 9:20 6.4
POL 2 FALA 25 M 41

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL 1 FALA 1 M2 00:01:57.80 00:01:57.80 4:52 12.3
POL 1 FALA 2 M4 00:02:04.65 00:02:04.65 5:10 11.6
POL 1 FALA 3 K1 00:02:08.30 00:02:08.30 5:20 11.3
POL 1 FALA 4 M6 00:02:09.65 00:02:09.65 5:22 11.2
POL 1 FALA 5 K3 00:02:21.75 00:02:21.75 5:52 10.2
POL 1 FALA 6 K5 00:02:36.05 00:02:36.05 6:30 9.2
POL 1 FALA 7 K7 00:02:44.40 00:02:44.40 6:50 8.8
POL 1 FALA 8 K9 00:02:46.95 00:02:46.95 6:55 8.7
POL 1 FALA 9 K10 00:02:49.50 00:02:49.50 7:02 8.5
POL 1 FALA 10 M 29 00:02:58.35 00:02:58.35 7:25 8.1
POL 1 FALA 11 M 30 00:02:59.15 00:02:59.15 7:27 8
POL 1 FALA 12 M 32 00:03:06.00 00:03:06.00 7:45 7.7
POL 1 FALA 13 M 33 00:03:10.75 00:03:10.75 7:55 7.6
POL 1 FALA 14 M 34 00:03:13.75 00:03:13.75 8:02 7.5
POL 1 FALA 15 M 36 00:03:20.75 00:03:20.75 8:20 7.2
POL 1 FALA 16 K14 00:03:24.55 00:03:24.55 8:30 7.1
POL 1 FALA 17 M 38 00:03:28.95 00:03:28.95 8:40 6.9
POL 1 FALA 18 M 39 00:03:34.55 00:03:34.55 8:55 6.7
POL 1 FALA 19 M40 00:03:44.50 00:03:44.50 9:20 6.4
POL 1 FALA 20 K17 00:03:45.10 00:03:45.10 9:22 6.4

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL 2 FALA 1 K2 00:02:17.60 00:02:17.60 5:42 10.5
POL 2 FALA 2 M7 00:02:18.10 00:02:18.10 5:45 10.4
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, 2 Fala c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
3 MAZUR JAN 92 POL 2 FALA 3 M 10 00:02:22.60 00:02:22.60 5:55 10.1
4 NIZIOL JAN 108 POL 2 FALA 4 M11 00:02:22.70  00:02:22.70 5:55 10.1
5 OCHENKOWSKI MICHAL 112 POL 2 FALA 5 M13 00:02:25.75 00:02:25.75 6:02 9.9
6 MIKOLAJCZAK TOMEK 98 POL 2 FALA 6 M 14 00:02:28.50 00:02:28.50 6:10 9.7
7 MAZURKIEWICZ DAWID 93 POL 2 FALA 7 M 16 00:02:31.60 00:02:31.60 6:17 9.5
8 POLOCZANSKA LENA 126 POL 2 FALA 8 K4 00:02:32.70 00:02:32.70 6:20 9.5
9 PIEKNIEWSKI BRAJAN 122 POL 2 FALA 9 M 19 00:02:34.50 00:02:34.50 6:25 9.4
10 SERNICKI GABRIEL 138 POL 2 FALA 9 M 19 00:02:34.50 00:02:34.50 6:25 9.4
11 MARCINKOWSKA MAJA 90 POL 2 FALA 11 K8 00:02:45.20 00:02:45.20 6:52 8.7
12 OCHENKOWSKI MACIE) 111 POL 2 FALA 12 M 22 00:02:47.45 00:02:47.45 6:57 8.6
13 OPAR TOBIASZ 113 POL 2 FALA 13 M 23 00:02:47.85 00:02:47.85 6:57 8.6
14 SALACH MItOSZ 135 POL 2 FALA 14 M 25 00:02:51.25 00:02:51.25 7:07 8.4
15 MICHALAK JAN 95 POL 2 FALA 15 M 27 00:02:53.65 00:02:53.65 7:12 8.3
16 PACZKOWSKA AGATA 120 POL 2 FALA 16 K11 00:02:54.25 00:02:54.25 7:15 8.3
17 STELMACH GABRIEL 147 POL 2 FALA 17 M 28 00:02:57.25 00:02:57.25 7:22 8.1
18 MILCZAREK KLAUDIA 102 POL 2 FALA 18 K12 00:03:01.60 00:03:01.60 7:32 8
19 NOWIK KACPER 110 POL 2 FALA 19 M 31 00:03:01.85 00:03:01.85 7:32 8
20 NICINSKA SANDRA 105 POL 2 FALA 20 K13 00:03:06.15 00:03:06.15 7:45 7.7
21 PISKORZ FILIP 124 POL 2 FALA 21 M 35 00:03:19.40 00:03:19.40 8:17 7.2
22 MIENSKI OLIWIER 96 POL 2 FALA 22 M 37 00:03:24.55 00:03:24.55 8:30 7.1
23 SALAWA AMELIA 132 POL 2 FALA 23 K15 00:03:43.40 00:03:43.40 9:17 6.5
24 SALAWA MARIA 133 POL 2 FALA 24 K16 00:03:44.10 00:03:44.10 9:20 6.4
25 MALKOWSKI ANTONI 88 POL 2 FALA 25 M 41

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 5-8 LAT, 3 Fala

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 ULANSKI GNIEWKO 167 POL 3 FALA 1 M1 00:01:55.25 00:01:55.25 4:47 12.5
2 STERNIK JAKUB 148 POL 3 FALA 2 M3 00:01:59.30 00:01:59.30 4:57 12.1
3 SZYMECKI KRZYSZTOF 157 POL 3 FALA 3 M5 00:02:08.70 00:02:08.70 5:20 11.3
4 WANKE MACIE) 169 POL 3 FALA 4 M8 00:02:20.80 00:02:20.80 5:50 10.3
5 SUDER-MAKSYMOWICZ FELIKS 150 POL 3 FALA 5 M9 00:02:21.75 00:02:21.75 5:52 10.2
6 ZALEWSKI JAKUB 192 POL 3 FALA 6 M 12 00:02:22.75 00:02:22.75 5:55 10.1
7 SCIBOR OLIWIER 160 POL 3 FALA 7 M 15 00:02:31.05 00:02:31.05 6:17 9.5
8 SLEPACZUK ALAN 162 POL 3 FALA 8 M 17 00:02:33.95 00:02:33.95 6:22 9.4
9 WROTNIAK MARCEL 188 POL 3 FALA 9 M 18 00:02:34.05 00:02:34.05 6:25 9.4
10 USTASZEWSKI ALEKSANDER 168 POL 3 FALA 10 M 21 00:02:39.65 00:02:39.65 6:37 9.1
11 WERS LENA 172 POL 3 FALA 11 K6 00:02:39.75 00:02:39.75 6:37 9.1
12 SZCZECHOWSKI ANTONI 152 POL 3 FALA 12 M 24 00:02:50.15 00:02:50.15 7:05 8.5
13 WOLANSKI LEO 183 POL 3 FALA 13 M 26 00:02:52.10 00:02:52.10 7:10 8.4
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